产品安装使用前，请仔细阅读使用说明书，
并妥善保管，以备查阅。
符合标准：GB/T 20840.2
LMK9-0.66/P电流互感器
使⽤说明书使⽤说明书
-1-
警告
       当电流互感器的一次绕组中通有电流时，严禁断开二次电

     c) 海拔高度：≤1000m。
     d) 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。
1.3 型号含义
-2-
2、结构特征与工作原理
2.1 结构
       主要由二次线圈和阻燃塑料外壳组成，两外壳通过铆钉铆合。
窗孔供母排通过。二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带制作
的矩形铁芯与聚酯漆包圆线绕制而成。
2.2 工作原理
     电流互感器是一种交流电流转换的电气设备，它串接在用电
线路中，利用电磁互感的工作原理，将线路上大小不一的电流，
转换成一定大小的电流，便于统一继电保护和控制装置的规格。
3.7 准确级：10P。
3、技术参数
3.1 额定电压：0.66kV。
3.2 额定频率：50Hz。
 3.3 额定一次电流：200A～5000A。
3.4 额定二次电流：5A，1A。
3.5 功率因数：0.8(滞后)。
3.6 额定负荷：2.5VA，5VA，10VA，15VA，20VA，30VA。
L M K 9-0.66 P
额定电压(kV)
设计序号 保护用
窗孔规格
辅助代码：C、D
代码含义：
C-立式窗孔，侧面接线
D-立式窗孔，顶部接线
塑壳绝缘母线
式电流互感器
-3-
3.10 工频耐受电压：二次绕组对地间应能承受3kV(有效值)/60s
的工频电压
3.8 准确限值系数： 5，10，15。
3.9 绝缘电阻： 二次绕组对地间的绝缘电阻≥20MΩ。
4、外形、窗孔及安装尺寸
      字母含义见图1、图2、图3、图4和表1。
图1：C型 图2：C型
56
60
S2S1
H
L 76.5
baP
1
图3：D型 图4：D型
76.5
56
S2
H
L
a
b
S1
-4-
6、使用
6.1 极性︓P1-一次电流流入端；S1-二次电流流出端。
6.2 将母排穿过互感器的窗孔，固定好互感器。打开端子盖，装好
5、安装
5.1 安装方法：母排固定，见图5和图6。
5.2 安装方式：垂直安装或水平安装。
母排
母排